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Hampaat puhtaiksi ilman vettä 

 
Oral-B Brush Aways – mukana kulkeva  
kertakäyttöinen hampaiden puhdistaja 
 
Brush Aways on uusi tapa saada raikas hengitys ja puhdas suu tilanteissa, 
joissa hampaiden harjaus ei ole mahdollista. Se on maailman ensimmäinen ja 
ainoa kertakäyttöinen hampaiden puhdistaja.  
 
Brush Aways on kätevä ja huomaamaton tapa saada suu raikkaaksi missä ja milloin 
tahansa. Sillä voi puhdistaa hampaat ilman vettä ja hammastahnaa. Brush Aways ei 
vie paljon tilaa, minkä vuoksi se on ihanteellinen pitää mukana käsilaukussa tai 
lompakossa. Se on täydellinen lentokoneessa, romanttisella illallisella, ennen palaveria 
tai muissa tilanteissa, joissa haluat raikkaan hengityksen mutta hampaiden harjaus ei 
ole mahdollista.    
 
Oral-B Brush Aways on helppokäyttöinen. Pieni, paperikuituinen tuote pujotetaan 
sormeen, minkä jälkeen hampaiden pinnat, ikenet sekä kieli pyyhitään tuotteen 
kudotulla puolella. Brush Aways maistuu mintulle ja on sokeriton. Erona pastilleihin ja 
purukumiin on paitsi Brush Awaysin käyttötapa myös sen rakenne, joka poistaa 
plakkia ja puhdistaa hampaiden pinnat sekä raikastaa hengityksen. 
 
Hampaiden puhdistaja osana hyvää suuhygieniaa 
 
”Monilla on ongelmia pahanhajuisen hengityksen kanssa. Brush Aways on hyvä 
vaihtoehto raikkaan hengityksen ja puhtaan tunteen saamiseksi tilanteissa, joissa 
hammasharjaa ei ole saatavilla, esimerkiksi junassa, yökylässä tai eräretkellä. 
Tuotteesta jää miellyttävä maku ja raikas tunne käytön jälkeen”, kertoo suuhygienisti 
Riitta Ruotsalainen. Hän kuitenkin korostaa, ettei tuotetta tule käyttää hampaiden 
harjauksen korvikkeena, vaan lisänä hyvää suuhygieniaa. 
 
Oral-B Brush Aways vaikuttaa suussa tehokkaasti samoilla alueilla kuin hammasharja.  
Käytettäessä Brush Aways -tuotetta minuutin ajan hampaista poistuu keskimäärin 
29 prosenttia plakkia sekä 44 prosenttia ikenien ja 25 prosenttia kielen bakteereista. 
 
Brush Aways on saatavana Stockmanneilta ja Sokos-myymälöistä sekä muista hyvin 
varustetuista päivittäistavaraliikkeistä. 12 kappaleen pakkauksen ohjehinta on 3,50 
euroa. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
LISÄTIETOJA: 
 
Gillette Group Finland Oy, Customer Promotion Specialist Mia Kaila, puhelin (09) 4528 
760, mia_kaila@gillette.com.      
 
Suuhygienisti Riitta Ruotsalainen, matkapuhelin (041) 433 5690. 
 
Lisätietoja tuotteesta löytyy osoitteesta: www.oralbbrushups.com. 
 
Kuvamateriaali- ja/tai tekstipyynnöt: 
 
AC-tiedotus, Hanna Hiilamo-Kangaslahti, puhelin (09) 6962 8124,  
hanna.hiilamo@actiedotus.fi 
 
 
Gillette Oral Care  
 
Gillette on Oral-B- ja Oral-B powered by Braun -tuotteiden ansiosta maailman johtava sekä 
käsi- että sähkökäyttöisten hammasharjojen valmistaja, joka tuottaa myös muita 
suuhygieniatuotteita, kuten hammaslankoja. Hammaslääkärit eri puolilla maailmaa 
suosittelevat Oral-B powered by Braun -sähköhammasharjaa enemmän kuin muita 
sähköhammasharjoja. 
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